[image: ]
ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia Legislativa
GAB. DA DEP. DETINHA
dep.detinha@al.ma.leg.br

[bookmark: _GoBack]PROJETO DE LEI Nº
                                                                    Autoria: Deputada Detinha

                                                                              Considera de Utilidade Pública o Instituto Educacional Evangélico Alegria do Saber - IEEAS, no Município de São Luís - MA.

Art. 1°. Fica considerado de Utilidade Pública o Instituto Educacional Evangélico Alegria do Saber - IEEAS, com Sede e Foro no Município de São Luís – MA.

Art.2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Assembleia Legislativa do Maranhão, Plenário Deputado “Nagib Haickel”, Palácio “Manoel Bequimão”, em São Luís, 13 de setembro de 2021.

DEP. DETINHA - PL
2º VICE-PRESIDENTE

image1.png